Waterman baancompetitie

Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-10-2025

Voorlopig Cat2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 297 Wouter van der Hauw HSA Almere 40 25,1
2 232 Nardus Bosma H45 Opperdoes 40 24
3 211 Maarten van der Hauw HSB Almere 40 23
4 244 Lisa van der Veen D45 Amsterdam 40 22
5 258 Roel Gremmer H60 Amsterdam 40 21
6 252 Sabine Gnodde DSA Amsterdam 40 20
7 293 Arco de Vries HSB Amsterdam 40 19
8 213 Niels de Jong H40 Ouderkerk aan De Amstel 40 18
9 262 Leendert Wals H70 lipendam 40 17
10 291 Huub Roelvink H55 Amsterdam 40 16
11 220 Marleen Hendriks D40 Amsterdam 40 15
12 285 Dirk van Gestel H55 Amsterdam 40 14
13 217 Jan-Willem Meijer H45 Mijdrecht 40 13
14 224 Jelle Sernee H45 Amsterdam 40 12
15 237 Thomas Hakkennes HSB Amsterdam 40 11
16 229 Michiel van Asbeck H65 Amsterdam 40 10
17 243 Ingmar Ploemen H50 Amsterdam 40 9
18 298 Jeroen Dolman HSA Weesp 40 8
19 212 Jan van der Veer H55 Assendelft 40 7
235 Jan Hubert H60 Amsterdam 33
218 Erwin Dekker H65 Zaandam 33
225 Femke de Boer DN4 Vreeland Vector 23
251 Bert Matla H65 Weesp 23
221 Bram Biesterveld H65 Volendam 7
15-10-2025 23:56:31 40rnd 16km 00:25:59uur (gem. 39,0sec) 36,9km/h Ivanl



Waterman baancompetitie

Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-10-2025

Voorlopig Cat2
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 211 Maarten van der Hauw Almere
2 293 Arco de Vries Amsterdam
3 297 Wouter van der Hauw Almere
15-10-2025 23:56:31 40rnd 16km 00:25:59uur (gem. 39,0sec) 36,9km/h Ivanl



Waterman baancompetitie 1

Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-10-2025

Transponderprint Cat2

pos
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nr naam

297 Wouter van der Hauw

232
211
244
258
252

Nardus Bosma

Maarten van der Hauw

Lisa van der Veen
Roel Gremmer
Sabine Gnodde

293 Arco de Vries

213
262
291
220
285
217
224
237
229
243
298
212
235
218
225
251
221

Niels de Jong
Leendert Wals
Huub Roelvink
Marleen Hendriks
Dirk van Gestel
Jan-Willem Meijer
Jelle Sernee
Thomas Hakkennes
Michiel van Asbeck
Ingmar Ploemen
Jeroen Dolman
Jan van der Veer
Jan Hubert

Erwin Dekker
Femke de Boer
Bert Matla

Bram Biesterveld

15-10-2025 23:56:31

rnd
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
33
33
23
23

40rnd 16km 00:25:59uur (gem. 39,0sec) 36,9km/h

Tijd
25:59.514
26:04.523
26:15.193
26:16.684
26:16.884
26:16.897
26:16.953
26:16.989
26:17.069
26:17.091
26:17.096
26:17.375
26:17.477
26:17.514
26:17.557
26:19.201
26:19.988
26:23.562
26:27.645
22:29.095
22:29.827
16:19.953
17:42.320

4:58.526

Laatste

34.682
38.562
34.674
33.925
32.820
34.396
33.096
32.776
34.197
34.042
33.175
34.095
33.106
33.988
35.557
35.471
35.194
38.329
42.536
38.457
38.874
1:05.989
2:17.437
41.411

Snelste

33.479
33.360
32.447
33.925
32.820
33.586
33.096
32.776
33.551
33.606
33.175
33.611
32.952
33.570
33.164
33.596
32.986
34.863
32.970
34.545
33.501
33.648
35.266
34.794

Groep
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Seizoen: 2526 Baan Cat2 - Waterman baancompetitie t/m wedstrijd 1 (15-10-2025)

Voorl. tussenklas.

pos

0 N O O~ WON -~

N i G G G U G
© 0o NOoO OO~ WN -~ O ©

nr naam
297 Wouter van der Hauw
232 Nardus Bosma

211 Maarten van der Hauw

244 Lisa van der Veen
258 Roel Gremmer
252 Sabine Gnodde
293 Arco de Vries

213 Niels de Jong

262 Leendert Wals

291 Huub Roelvink
220 Marleen Hendriks
285 Dirk van Gestel
217 Jan-Willem Meijer
224 Jelle Sernee

237 Thomas Hakkennes
229 Michiel van Asbeck
243 Ingmar Ploemen
298 Jeroen Dolman
202 Jan van der Veer

15-10-2025 23:56:32

1
251
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7

aft pnt
25,1
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7

Ivanl



Waterman baancompetitie 1

Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-10-2025

Transponders Cat2
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
235 Jan Hubert Amsterdam GK-05211

15-10-2025 23:56:32 Ivanl1



